

**برنامه‌های کنترل اچ‌آی‌وی و سلامت باروری با هدف حذف انتقال اچ‌آی‌وی و سیفیلیس از مادر به نوزاد
ویژه کارشناسان ایدز / کارشناسان سلامت خانواده**

ملاحظات	تاریخ بازدید- امتیازکسب شده				حداکثر امتیاز	عنوان نظارت	ردیف
							
					۵	آیا نیروی انسانی لازم برای ارائه خدمت وجود دارد؟	۱
					۱۰	آیا ارائه دهندگان خدمت آموزش های لازم درباره برنامه کشوری PMTCT دیده اند؟ <ul style="list-style-type: none"> • آموزش انجام تست سریع اچ آی وی • آموزش مشاوره اچ آی وی • آموزش در خصوص درمان سندرمیک بیماری های آمیزشی • آموزش عوارض داروهای پروفیلاکسی برای زن باردار اچ آی وی مثبت آموزش نحوه صحیح استفاده از کاندوم	۲
					۵	آیا ارائه دهندگان خدمت آموزش های لازم درباره برنامه کشوری PMTCT دیده اند؟	۳
					۵	آیا اطلاع رسانی درباره پیشگیری از اچ آی وی از طریق مادر به کودک در مرکز انجام شده است؟	۴
					۵	آیا آموزش در باره پیشگیری از اچ آی وی از طریق مادر به کودک برای مراجعین به مرکز انجام می شود؟	۵
					۵	آیا آموزش های لازم به زنان باردار اچ آی وی مثبت ارائه می شود؟	۶
					۵	آیا دستورالعمل کشوری برنامه در مرکز موجود است ؟	۷
					۵	آیا بروشور و پمفلت بیماری ایدز و آدرس مراکز و پایگاه های مشاوره بیماری های رفتاری در مرکز موجود است؟	۷
					۵	آیا نحوه ثبت اطلاعات در فرم ها کامل است؟	۸
					۵	آیا محرمانه بودن ثبت اطلاعات در پرونده ها رعایت میگردد؟	۹
					۵	آیا فضای خصوصی برای انجام مشاوره های مرتبط وجود دارد؟	۱۰
					۵	آیا تست سریع اچ آی وی در مرکز موجود است؟	۱۱
					۵	آیا کیت کنترل مثبت و منفی مربوط به تست سریع در مرکز وجود دارد؟	۱۲
					۵	آیا گزارش موارد تست Reactive اچ آی وی در زمان معین به مرکز بهداشت شهرستان ارسال می گردد؟	۱۳
					۵	آیا موارد تست Reactive اچ آی وی به مرکز مشاوره بیماری های رفتاری ارسال می گردد؟	۱۴
					۵	آیا در صورت منفی بودن تست، برای زن باردار در فواصل سه ماهه تست تکرار شده است؟	۱۵
					۵	در صورت وجود زن باردار اچ آی وی مثبت آیا بموقع پروفیلاکسی دارویی برای مادر شروع شده است؟	۱۶

				۵	آیا گزارش ماهانه بر اساس فرم های گزارشدهی به سطح بالاتر ارسال می گردد؟	۱۷
				۵	آیا سیستم پیگیری موارد عدم مراجعه به مرکز وجود دارد؟	۱۸
				۱۰۰	جمع کل	

ردیف	عنوان	ارقام	توضیح
۱	تعداد زنان تحت پوشش مرکز در ۱ ماهه اخیر		
۲	تعداد زنان باردار تحت پوشش مرکز در ۱ ماهه اخیر		
۳	تعداد زنانی که در ۱ ماهه اخیر تست سریع به آنها پیشنهاد شده	باردار غیر باردار	
۴	تعداد زنان بارداری که در ۱ ماهه اخیر تست سریع برای آنها انجام شده		
۵	تعداد زنان بارداری که در ۱ ماهه اخیر تست سریع آنها reactive بوده		
۶	تعداد زنان بارداری که در ۱ ماهه اخیر بعد از تست سریع به مراکز مشاوره برای تست های تاییدی مراجعه کردند		
۷	تعداد زنان بارداری که وضعیت قطعی اچ آی وی خود را می دانند		
۸	تعداد زنان باردار اچ آی وی مثبت که هفته ۱۴ حاملگی خود را تمام کرده و درمان را شروع کرده اند		
۹	تعداد نوزادان متولد شده از مادران مثبت تحت پوشش مرکز		
۱۰	تعداد نوزادان متولد شده از مادران مثبت به روش سزارین		
۱۱	تعداد نوزادان متولد شده از مادران مثبت تحت پوشش پروفیلاکسی در ۶ ساعت اول بدو تولد قرار گرفته اند		
۱۲	تعداد نوزادان متولد شده از مادران مثبت که تحت آزمایش قرار گرفته اند.		
۱۳	تعداد کودکان متولد شده از مادران مثبت ۱۸ ماهه که جواب آزمایشات قطعی آنان منفی است		